
BM-PLANLÆGNING AF 1. JULI 2005 ApS

CVR-nr.: 28892063

Borgmester Jensens Allé 22 1 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/08/2023

Berith Mavromatis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BM-PLANLÆGNING AF 1. JULI 2005 ApS
Borgmester Jensens Allé 22 1 th
2100 København Ø

CVR-nr.: 28892063
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Revisor REVISIONSFIRMAET KURT ASTRUP APS
Fyrresvinget 11
2840 Holte
DK Danmark
CVR-nr.: 13068135
P-enhed: 1000494005

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2022 - 30. juni 2023, udviser et positivt resultat på kr. 336.713 mod t.kr. tkr. -366 i 2021/22. Balancen viser en egenkapital på kr. 4.240.041 .

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
Nettoomsætning		kr. -25.084	kr. -25.472
Bruttoresultat		-25.084	-25.472
Resultat af ordinær primær drift		-25.084	-25.472
Andre finansielle indtægter		363.191	102.204
Øvrige finansielle omkostninger		-1.394	-443.246
Ordinært resultat før skat		336.713	-366.514
Skat af årets resultat		0	445
Årets resultat		336.713	-366.069
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		277.813	-423.269
I alt		336.713	-366.069

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
Tilgodehavende skat		kr. 43.758	kr. 26.877
Tilgodehavender i alt		43.758	26.877
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.272.304	3.423.933
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.272.304	3.423.933
Likvide beholdninger		946.479	532.218
Omsætningsaktiver i alt		4.262.541	3.983.028
AKTIVER I ALT		4.262.541	3.983.028

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.056.141	3.778.328
Forslag til udbytte		58.900	57.200
Egenkapital i alt		4.240.041	3.960.528
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	22.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.500	22.500
Gældsforpligtelser i alt		22.500	22.500
PASSIVER I ALT		4.262.541	3.983.028

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

1